АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 02 » июня 2022 г.                           № 19-п                                                с. Репное

О внесении изменений в постановление № 1-п
от 09.01.2020 года «Об утверждении Положения
«Об оплате труда технического персонала, занятого
на работах по обслуживанию органов местного
самоуправления Репинского муниципального
образования»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Решением Совета  Репинского муниципального  образования от 21.12.2021 г. № 10\1 «О  бюджете Репинского муниципального  образования  Балашовского  муниципального района Саратовской  области  на 2022 год», Уставом Репинского муниципального образования, администрация Репинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к Положению «Об оплате труда  технического персонала, занятого на работах по обслуживанию органов местного
самоуправления Репинского муниципального образования» (согласно приложению).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2022 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                             Р.К. Карамов
Репинского МО

Приложение к Положению «Об оплате
труда технического персонала, занятого
на работах по обслуживанию органов
местного самоуправления Репинского
муниципального образования»
утвержденного Постановлением
№ 19-п от 02.06.2022 г.

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

	1
	Уборщица
	15279-00

	2
	Рабочий
	15279-00